[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Повестка дня
на заседание совета депутатов
Синявинского городского поселения

        17 октября 2014 года

12 час. 00 мин.

1. О назначении главы администрации Синявинского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области.
      ДОКЛАДЫВАЕТ: глава муниципального образования Ефимов Юрий Леонидович.

Решение принимается большинством голосов от присутствующих депутатов совета депутатов.

        2.  Об утверждении структуры администрации  Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
     ДОКЛАДЫВАЕТ: заместитель главы администрации Синявинского городского поселения Хоменок Е.В.

Решение принимается большинством голосов от присутствующих депутатов совета депутатов.

3. Об утверждении состава постоянной контрольно-ревизионной  комиссии совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.

ДОКЛАДЫВАЕТ: глава муниципального образования Ефимов Юрий Леонидович.

    Решение принимается большинством голосов от присутствующих депутатов совета депутатов.

4. Об утверждении состава постоянной комиссии совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области по бюджету и ЖКХ.
  ДОКЛАДЫВАЕТ: глава муниципального образования Ефимов Юрий Леонидович.

    Решение принимается большинством голосов от присутствующих депутатов совета депутатов.

5. О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области  от 23 сентября 2011 года № 18 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы МО Синявинское городское поселение, и доплаты к пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления МО Синявинское городское поселение и выборные должности в органах государственной власти и управления Союза ССР и РСФСР на территории МО Синявинское городское поселение».
    ДОКЛАДЫВАЕТ: заместитель главы администрации Синявинского городского поселения Хоменок Е.В.

Решение принимается большинством голосов от присутствующих депутатов совета депутатов.

6. Об установлении розничных цен на доставку твердого топлива, реализуемого гражданам, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.
    ДОКЛАДЫВАЕТ: заместитель главы администрации Синявинского городского поселения Хоменок Е.В.

Решение принимается большинством голосов от присутствующих депутатов совета депутатов.
   7. Разное.
   7.1. О графике приема граждан  депутатами  Синявинского городского поселения.